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استاندار خراسان شمالی:
 ایده های دانش بنیان متمرکز بر 

حل مسایل جامعه باشد
استاندار خراسان شــمالی گفت: ایده های خلاق و 
نوآورانه شــرکت های دانش بنیان باید متمرکز بر 

حل مسایل و مشکلات هر منطقه باشد.
محمدرضا حسین نژاد روز سه شنبه در رویداد ملی 
سرمایه گذاری حوزه سلامت خراسان شمالی اظهار 
داشــت: هر منطقه ای در کشور نیازهایی در بخش 
های گوناگون سلامت، کشــاورزی و آب دارد که 
شرکت های دانش بنیان باید سعی کنند طرح های 

خود را در مسیر رفع این نیازها ارایه دهند.
وی افزود: گرچه دولت مشــوق هایی برای حمایت 
از شرکت های دانش بنیان و فعالیت های پژوهشی 
در نظر گرفته است اما شرکت های دانش بنیان نیز 
باید سعی کنند تا ســرمایه گذارانی برای کاربردی 

کردن ایده خود جذب کنند.
حســین نژاد با بیان اینکه خراسان شمالی ظرفیت 
ویژه ای در حوزه گیاهان دارویی دارد، گفت: شرکت 
های دانش بنیان طرح های پژوهشــی خود را در 

راستای تبدیل این ظرفیت به ثروت ارایه دهند.
وی تصریح کرد: حضور سرمایه گذاران برای فراهم 
کردن امکانات امری الزامی است و فعالیت در حوزه 

دانش بنیان امری خداپسندانه تلقی می شود.
نماینده عالی دولت در خراسان شمالی به برقراری 
پیوند بین طب جدید و ســنتی اشاره کرد و گفت: با 
نظام مند کردن یافته های گذشته می توان به طب 
جدید دست یافت که یکی از این حوزه ها استفاده از 
ظرفیت بالقوه کشت گیاهان دارویی در استان است.

سالانه بیش از ۱۱ میلیون 
 مترمکعب فاضلاب 
 در خراسان شمالی 

تصفیه می شود
سرپرســت معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: سالانه 
بیش از  ۱۱ میلیون و ۱۵۰ هزار مترمکعب فاضلاب 
در سه شهرستان شیروان، بجنورد و اسفراین استان 

تصفیه می شود.
سید ابراهیم حسینی اظهار داشت: جمع آوری، انتقال 
و تصفیه فاضلاب با هدف ارتقای بهداشت عمومی، 
جلوگیری از آلوده شدن سفره های آب زیرزمینی و 
حفاظت از محیط زیســت اجرا می شود و این مهم 

در بسیاری از شهرهای استان عملیاتی شده است.
وی عنوان کرد: نیمه نخست امسال بیش از ۶ هزار 
و ۱۰۰ متر شــبکه جمع آوری فاضلاب در استان 
اجرا شــد که در این زمینه ۱۸ میلیارد تومان اعتبار 

هزینه شد.  
سرپرســت معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب 
شــرکت آب و فاضلاب خراسان شــمالی در ادامه 
افزود: تنها ۲۱۲ هزار و ۱۶۴ نفر معادل ۴۰.۶ درصد 
از جمعیت شهرهای اســتان از خدمات جمع آوری 

فاضلاب بهره مند هستند
حســینی بیان کرد: تصفیه خانه سه شهر بجنورد، 
اســفراین و شــیروان در حال بهره برداری است و 
جمــع آوری فاضلاب به صورت اســتاندارد در این 

شهرها انجام می شود.
به گفته وی؛ در مجموع ۴۱ هزار و ۴۰۰ مترمکعب 
فاضــلاب در هر شــبانه روز در تصفیه خانه های 

استان تصفیه می شود.  
سرپرســت معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب 
شرکت آب و فاضلاب خراســان شمالی افزود: در 
شــهر بجنورد مرکز استان ســالانه هفت میلیون 
مترمکعب پساب فاضلاب در تصفیه خانه تولید می 

شود که در حاشیه شهر رها می شود.
وی اضافه کرد: موضوع انتقال پساب شهر بجنورد 
)آب خاکســتری( به مجتمع پتروشیمی خراسان و 
اســتفاده از آب مزبور از سال ۹۹ مطرح شده است 
و در آینــده نزدیک به بهره برداری می رســد و با 
اجرای این طرح مشــکلات فاضلاب مرکز استان 

برطرف می شود.

به گــزارش اتفاقیه ، مجیــد الهی راد 
مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی با 
اشاره به افزایش ۳۰ درصدی مستمری 
مددجویــان کمیته امداد و بهزیســتی، 
اظهار کرد: بر اســاس لایحه دوفوریتی 
متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و 
بازنشستگان کشوری و لشکری )لایحه 
اصلاح قانــون بودجه ۱۴۰۱(، ردیف ۵ 
این لایحه افزایــش حقوق مددجویان 
کمیتــه امداد و بهزیســتی به تصویب 
رسید.وی گفت: مســتمری مددجویان 
کمیته امداد و بهزیستی براساس لایحه 
فوق در آبان ماه سال جاری ۳۰ درصد 
افزایــش یافت که ایــن افزایش از آذر 

ماه بــرای مددجویان کمیتــه امداد و 
بهزیستی اجرایی می شود.

الهی راد با اشاره به خبر افزایش بند ب 
تبصره ۱۶ قانونی که مجلس شــورای 
اسلامی برای تسهیل گری اشتغال برای 
جامعه هدف سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد محقــق کرد، گفت: بــا اعتبار و 
ابلاغیه جدید از ســوی بانک مرکزی، 
ســرانه تســهیلات اشــتغالزایی برای 
خدمت گیرنــدگان و کارفرمایانی که از 
جامعه هدف ســازمان برای امر اشتغال 
در کشــور اســتفاده می کننــد از ۱۰۰ 
میلیون تومان بــه ۱۵۰ میلیون تومان 

افزایش یافت.
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خبرنگارمانه و سملقان  /  نوروزی
بــا تو جه به هجمه فرهنگــی و جا هلیت 
مدرن امروزه دشمنان در این برهه  حساس 
زمانی ترویج  فرهنگ دینی و اسلامی  در 
مســاجد و مکانهای فرهنگی خنثی کننده 

تهاجم  فرهنگی دشمن است  
حجت الا ســلام شــاهدی امام جماعت 
مســجد امام علی )ع( گفت روحانییان در 
ایام  الله ها با هدف پیشــگیری و مقابله با 
تهاجم فرهنگی با محور قرار دادن مساجد 
و کانون هــای فرهنگی در مبــارزه با  با 
ورها  نا هنجاری ها  آســیب های نادرست 
اجتماعی دینی دشــمن که عقیده جوانان 
نوجوانان را هدف قرار داده اند  جدی باشند

وی  با اشــاره بــه این مطلــب گفت اگر 
مســئولان در بازدید و دیدار های مردمی 
سنجیده  قول  قابل عمل بدهندقطا دغدغه 
های مقــام معظم رهبــری درخصوص نا 
هنجاری ها و آســیب هــای اجتماعی که 
هدف اصلی دشــمن است بر طرف خواهد 

شد
وی در بخش دیگری افزود جبهه فرهنگی 
سنگری اســت که دشــمن  نهاد خانواده 
کــه جامعه ای کوچک اســت  هدف قرار 
داده جلــو گیری از آســیب های اجتماعی 
فرهنگی احتمام  وایســتادگی  بیشتر برای   

نفوذ دشــمن در حوزه خانواده توجه جدی 
مسئولان را می طلبد  

در ادامــه علــی اصقر ســجادی یکی از 
اعضایی هیات امنای مســجدامام علی )ع( 
شــهرک فرهنگیان آشخانه گفت  با توجه 
بــه اینکه دشــمنان دین اســلام و نظام 
اســلامی  با ترفند های مختلف  به دنبال 
ترویج جاهلیت مدرن  در صدد از بین بردن 
ســبک زندگی دین ناب محمدی و ترویج 
اســلام امریکایی و انگلیسی هستند جذب 
جوانــان به این   مکانهای مذهبی بســیار 
ضروری و لازم اســت   سجادی در ادامه  
با اشــاره به این مطلب مساجد و مکانهای 
فرهنگی را مهمتریــن راه مبارزه با تهاجم 
فرهنگی و جنگ نرم دشــمن  دانســت و 
گفت جوانان نوجوانان در را ســتای تقویت 

فکری با فعالیــت در کانون های فرهنگی 
بیشــتر با ســبک  زندگی دینی اسلامی و 
پرورش افکار اســلامی دینی در مبارزه با 
تهاجم فرهنگی مدرن امــروزه می توانند 
خودرا از سبک زندگی  و اسلام امریکایی و 

انگلیسی حفظ کنند.
وی با گلایه از وعده بدون عمل آقای فتاح 
گفت  متاســفانه با گذشت چند ما ه از قول 
آقای فتاح رئیس بنیاد مســتضعفان برای 
تکمیل  مجتمع فرهنگی مذهبی شــهرک 
فرهنگی آشــخانه با پیگیــری های مکرر 

هنوز خبری نیست 
ویاضافه کرد همین قول بدون عمل آقای 
فتاح   با عث شــده تا خیرین هم از کمک 
های خود  برای تکمیل این مکان فرهنگی 

مذهبی دینی منصرف شوند

در ادامــه علی هنرمنــد دیگر عضو هیات 
امنای مجتمــع فرهنگی مذهبی امام علی 
)ع( شــهرک فرهنگیان که بیش از شش 
هزار نفر را پوشــش می دهــد گفت  این 

مکان مذهبی فرهنگی با کمک 
خیریــن زمیــن آن  به مســاحت ۲۰۰۰ 
مترمربــع خریــداری  با مســاحت ۱7۰۰ 
متر مربع در دو طبقه  احداث با پیشــرفت 
فیزیکی  ۹۵ درصدی  همچنان نیمه تمام 
اســت .وی  با اشاره به باز دید  فتاح رئیس 
بنیاد مســتضعفان کشور در معیت استاندار 
، فر ماندار ، و نمایندگان مردم شهرســتان 
در مجلس شــورای اســلامی ، امام جمعه 
شهرســتان  ،گفت  علاوه بر مشاهد آقای 
فتــاح از  وضعیت  مســجد و مجتمع   فر 
هنگــی امــام علی )ع(  طی در خواســت 
شــماره  ۱۰/۵۳۴  مورخه ۴۰۱/۲/۲۳ قول 
مســاعد داند که برای اتمام و تکمیل   این 
مکان فرهنگی دینی اجتماعی مذهبی  به 
زودی  کمک های نقــدی قابل توجه ای 
انجام خواهدداد.وی اضافه کرد  هرچند که 
توســط نمایند گان و اعضای هیات امنای 
مســجد و مجتمع فرهنگی  امام علی )ع( 
پیگیری های مکرر انجام شده   متا سفانه 
هنوز که هســت ازوعده آقای فتاح خبری 

نیست.

مدیرکل توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی گفت: دولت مشوق های ویژه ای برای 
حمایت از افراد خلاق و ســرمایه گذاران در حوزه دانش 

بنیان ها در نظر گرفته است.
دکتر حمید رضا بنفشــه روز ســه شــنبه در رویداد ملی 
ســرمایه گذاری حوزه ســلامت خراسان شــمالی اظهار 
داشت: دولت سیزدهم معافیت های مالیاتی برای سرمایه 
گذاران شرکت های دانش بنیان در نظر گرفته است و با 

این مشوق ها توسعه سلامت بهبود می یابد.
وی افزود: همچنین براســاس سیاســت هــای وزارت 

بهداشت یک درصد در آمدهای اختصاصی این وزارتخانه 
به طرح های پژوهشی فناورانه محصول محور اختصاص 

می یابد.
مدیرکل توســعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی ادامه داد: جدای از این مشوق ها اگر 
برای طرح پژوهش محور ســلامت در رویداد های ملی 
پژوهش کشور، ســرمایه گذاری پیدا نشد با ارسال طرح 
خود به وزارت بهداشــت و بعد از ارزیابی اولیه از حمایت 

های مالی این وزارتخانه بهره مند شوند.
وی گفت: دانشگاه های نسل چهارم ارزش آفرین هستند 

و در این مراکز علمی و آموزشی بر مسایل بومی جامعه و 
رفع مشکلات آن منطقه توجه می شود.

بنفشه اضافه کرد: سیاست وزارت بهداشت نیز حرکت در 
این مسیر اســت به گونه ای که با بهره گیری از ظرفیت 
های فناورانه هر منطقه مشــکلات آن محل برطرف می 

شود.
وی با تاکید بر جذب ســرمایه گــذار در حوزه فناوری و 
دانش بنیان، بیان کرد: برگزاری این چنین رویدادهای بی 
تردیــد نقش موثری در خلق ایــده ها نوآور و رفاه جامعه 

خواهد داشت.

دومین جلسه کارگروه خرید حمایتی زعفران با حضور 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیر تعاون روستایی، 
نمایندگان استانداری و نظام صنفی ،کارشناسان تعاون 

روستایی و جهاد کشاورزی استان تشکیل گردید.
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از روابــط عمومی تعاون 
روستایی خراســان شمالی، جلیل رمضانی مدیر تعاون 
روســتایی استان خراســان شــمالی، با تاکیدبر لزوم 
رعایــت دســتورالعمل نحوه خرید از زعفــران کاران 
خرد،پیشــنهاداتی در خصــوص چگونگی نحوه خرید 

زعفران از انبوه خران گل زعفران مطرح نمود که پس 
از بحــث و تبادل نظر بین اعضای حاضر در جلســه، 
راهــکار اجرایــی لازم جهت نحوه دریافــت اینگونه 

محموله های انبوه توسط مرکز خرید،تعیین گردید.
رمضانی گفت: در این طرح پیش بینی شــده اســت، 
جهت حمایت از کشــاورزان، در طول مدت سه ماهی 
که زعفران نزد اتحادیه تعاونی روستایی است، کشاورز 
بتواند با درخواســت کتبی و بعد از کســر هزینه های 
پرداختــی و هزینه هــای جانبی محصول خــود را از 

اتحادیه تعاونی روســتایی تحویل گرفتــه و در بازار 
بفروش برساند.

رمضانی با بیان اینکه خرید حمایتی زعفران از اواسط 
آبان ماه در این استان آغاز شده  است افزود: هم اکنون 
مرکز خرید حمایتی زعفران در شهرستان فاروج بعنوان 
قطب تولید این محصول در اســتان فعال بوده و خرید 
محصول از کشاورزان انجام می گیردکه تاکنون میزان 
۲7۴ کیلو زعفــران خریداری گردیده اســت و خرید 

حمایتی زعفران تا پایان دی ماه ادامه دارد.

وعده بدون عمل خیرین را هم منصرف کرد

مدیرکل توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت:

دولت مشوق های ویژه ای برای حمایت از شرکت های دانش بنیان در نظر گرفته است

تشکیل جلسه کارگروه خرید حمایتی زعفران خراسان شمالی تشکیل جلسه



رییس پارک علم و فناوری خراسان شمالی:

  واردات در برخی بخش ها
 باعث محدودیت در پیشرفت 

شد
محمدرضا قربانــی با بیان اینکــه پیش از این 
بسیاری از فعالیت های پژوهشی کاربردی نمی 
شد، گفت: در کشــور علم تولید می شود اما به 
ثروت تبدیل نمی شــود، اما شعار سال که مقام 
معظم رهبری اعلام کردند در واقعا پاشنه آشیل 

کشور را مورد خطاب قرار داده است.
 به گزارش اتفاقیــه ، محمدرضا قربانی، رییس 
پارک علم و فناوری خراسان شمالی در نخستین 
رویداد ملی ســرمایه گذاری سلامت در استان با 
اشــاره به اینکه کشــور ایران از نظر علمی رتبه 
یک منطقه و از نظر فناوری طی ســال گذشته 
رتبه 7۳ در دنیا را داشته است، اظهار داشت: این 
در حالی اســت که در سال جاری از زمان اعلام 
شــعار سال و عملیاتی شدن آن، در کمتر از یک 
سال رتبه کشور ایر ان در فناوری به جایگاه ۵۳ 

رسیده است.
وی گفت: واردات کالا به کشور به راحتی انجام 
می شــود اما قطعا اجازه واردات دانش تولید آن 
کالا را به راحتی انجام نمی شود و اگر هم دانشی 
از کشورهای دیگر وارد شود مربوط به سال های 

قبل است که عملا به درد نمی خورد.
قربانی تاکید کرد: اگر روی پای خودمان نایستیم 
و دانش تولیــد نکنیم، پیشــرفتی نیز نخواهیم 
داشت چراکه اساس هر کشوری به دانش وابسته 
است.این مقام مسئول با بیان اینکه ایران از نظر 
نظامی جزو پنج کشور برتر دنیا است، گفت: این 
در حالی است که در زمان جنگ تحمیلی کشور 
سیم خاردار نیز وارد می کرد، اما همین احساس 
نیاز و مقاومت صادرات از ســمت سایر کشورها 
باعث شد که کشور در عرصه نظامی به استقلال 

برسد.
وی با بیــان اینکه در بخش هایــی که امکان 
واردات وجود داشته، پیشرفت محدود بوده است، 
افــزود: برگزاری رویدادهای فناوری و ســرمایه 
گذاریبه منظور حمایت از ایده های داخلی و بی 

نیازی از کشورهای بیگانه برگزار می شود.
قربانی افزود: در خراسان شمالی علاوه بر رویداد 
ملی سرمایه گذاری سلامت، موضوع تانا)توسعه 
اکوسیستم نوآوری استان ها( نیز مطرح است، که 
۲۸ مســئله مورد نیاز خراســان شمالی در حوزه 
سلامت احصا و در ســامانه کشوری ثبت شد و 
تاکنــون ۱۸ تفاهم ن امضا شــده که منتهی به 

قرارداد خواهد شد.

معاون نوسازی و بهره برداری ایدرو که در زیرمجموعه 
وزارت صمت مســئولیت مهم و حیاتی نوسازی صنایع 
را عهده دار اســت طی جلســه با مدیران زیرمجموعه 
این معاونت، مدیرعامل لوله گستراســفراین و گروهی 
از مشــاوران و متخصصین، لوله گستر را مدل مناسبی 
بعنوان پایلوت نوســازی صنایع ایران دانســت و تاکید 
کرد: شــاخص ها به مــا می گویند که اگــر در بخش 
بازسازی یا نوســازی لوله گستر اسفراین سرمایه گذاری 

شود می توان آینده بسیار خوبی برای آن متصور بود.
مهندس فرشــاد مقیمی به عملکرد تاثیرگذار ســنوات 
اخیر و رشد بازدهی لوله گستر اسفراین اشاره کرد که با 
سرمایه گذاری هدفمند می تواند بیش از پیش در مسیر 

رشد و موفقیت قدم بردارد.
وی بــا بیان این کــه افزایش بازدهی لوله گســتر در 
ســایه تصمیمات و عملکرد مثبت مدیریتی و همچنین 
نوسازی و بازسازی انجام شــده است تاکید کرد:  این 
شــرکت پایلوت خوبــی برای الگو شــدن در موضوع 
نوســازی صنایع کشور اســت و می خواهیم با توجه به 
پتانسیل و پیشرفت های شرکت لوله گستر اسفراین، آن 
را برای بحث نوسازی صنایع کشور به یک مدل تبدیل 
کنیــم .به گفته مهندس مقیمی شــاخص ها  و تجارب 
قبلی نشان می دهد ســرمایه گذاری در بحث  بازسازی 
یا نوســازی لوله گســتر می تواند آینده خوبی برای این 
شرکت رقم بزند؛ مســتهلک شدن خطوط تولید سبب 
شــده توقفات ناشی از تعمیرات  و در نتیجه هزینه های 
جذب نشــده افزایش یابد که نوسازی و بازسازی باعث 
کاهش ایــن هزینه ها و افزایش بازدهی و ســوددهی 
خواهد شــد.وی با اشــاره به این موضــوع که پروژه 
تحقیقاتی بررسی به صرفه بودن بازسازی در لوله گستر 
اسفراین به یک شــرکت مشاوره تخصصی سپرده شد 
افزود: نتایج به دســت آمده در خصوص عملکرد قابل 
توجه شرکت طی ســال های اخیر و همچنین افزایش 
حجم تقاضا در بازار داخلی برای لوله های فولادی بدون 
درزعلت اصلی پیشــنهاد معرفی لوله گستر اسفراین به 

عنوان نمونه پایلوت نوسازی در صنایع ایران است.
ســخنگوی گروه مشــاوران تخصصی کــه تحقیقات 
مفصلی درباره روند عملکرد مالی و عملیاتی شــرکت 
انجام دادند اظهار کرد: اورهال شــرکت که در ســال 
۱۴۰۰ انجــام شــد هزینه قابل قبولی داشــته و باعث 
بهینه ســازی سیستم تولید و افزایش سود عملیاتی شد، 
در ســال ۹7 ترکیب مالی شــرکت دچار بهم ریختگی 

بوده که سال ۹۹ این موضوع برطرف شده است.
وی ادامــه داد تاکیــد مهندس مقیمی روی شــرکت 
لوله گســتر نشان از پتانسیل و استعداد این شرکت دارد 
و طی تحقیقات صــورت گرفتــه عملکردهای مثبت 
مدیریتی نیز در بســیاری مــوارد مثل خرید عمده مواد 
اولیه در ســال ۹۹ به منظور حفاظت از سرمایه شرکت، 
تصمیماتــی عاقلانه و موجب کاهش ریســک مالی و 

افزایش سوددهی  شرکت شده است.
کارشناس حاضر دراین جلسه نیز افزود: این شرکت در 

وضعیتی قرار دارد که نباید با تفکر کاهش هزینه محدود 
شود و به جای کاهش هزینه باید به فکر افزایش درآمد 
حاصل از فروش باشــد  چرا که استعداد بالایی دارد و 
باید پا را از مرز های فعلی فراتر گذاشــته و در ســطوح 
بالاتری معرفی شود؛ نوسازی، تامین قطعات مصرفی و 
اورهال کامل برای بقا و توانمند سازی شرکت در رقابت 

با رقبای احتمالی خارجی نیاز مهمی است.
یکی دیگر از پیشــنهادات گروه کارشناســان مشــاور 
تجمیع شدن شــرکت با تامین کننده و مصرف کننده 
های پایین دستی بود، بررسی های به عمل آمده نشان 
داده که تجمیع شــرکت لوله گستر با تامین کننده مواد 
اولیه شــمش، هم از منظر کاهش زمــان تولید و هم 
افزایش درصد ســود عملیاتی، منتــج به مزیت بزرگی 
برای ســازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران خواهد 
شــد.به گفته وی طبق تحقیقات صورت گرفته با روند 
فعلی، شــرکت در ۵ ســال آینده احتمال ورشکستگی 
بسیار پایین تری نسبت به قبل دارد، این در حالی است 
که ســال ۱۳۸7 به صورت کامل در مرز ورشکستگی 
بوده و این پیشرفت تحســین برانگیز است که با ادامه 
همین روند و البته افزایش ســود عملیاتی و گســترش 
فضای فروش باز هم این احتمال به طرز چشــمگیری 
کاهش خواهد یافت.مهندس زند افزایش سطح فروش 
را نیز از دیگر مســائل حائــز اهمیتی بیان کرد که باید 
در راستای گســترش ابعاد آن تلاش شود و تاکید کرد 
برای تحقق اهداف شرکت گروهی را روی پروژه های 
تحقیق و توســعه )R&D( متمرکــز کرده ایم تا برای 
بهبود تکنولوژی تولید و اســتفاده از روش های دانش 
بنیان راه حل های تخصصی تجمیع و آماده اختصاص 

بودجه شود.

مدیر عامل لوله گســتر اســفراین افزایــش فروش در 
بازار های داخلی را نتیجه تحریم هایی دانســت که مثل 
ســایر صنایع به این صنعت نیز کمــک کرده تا بتواند 
در بازار داخلی، فروش خوبی داشــته باشد اما در برنامه 

استراتژیک طراحی شده، برنامه ریزی برای آینده و
پلن هایی برای رفع احتمالی تحریم ها  نیز صورت 

گرفته تا شرکت با چالش مواجه نشود.
مدیرعامل لوله گســتر به هزینه بازســازی و نوسازی 
شرکت در سال گذشته اشاره کرد که  ۱۴ میلیارد تومان 

بود و افزود: با توجه به قیمت قطعات و همچن
یــن عظمت و حجم دســتگاه های تولیدی گرچه رقم 
چشــمگیری هزینه نشده اما این کار سبب شده امسال 
دقت تولید بالاتری داشــته باشــیم به گونه ای که می 
توانیم ۳۰ درصد بیشــتر از گذشته لوله های اسپیشیال 
دریفت تولید کنیم که قیمت فروش بالاتری هم نسبت 
به لوله های نرمال دریفت دارند و این افزایش سودآوری 
با همان نوسازی جزئی اما اصولی و با اختصاص صحیح 
منابع حاصل شــد.وی اظهار امیــدواری کرد که بتوان 
هرچه زودتر نوسازی،  بازسازی و استفاده از تکنولوژی 
های روز را در لوله گســتر اسفراین اجرایی کرد چراکه 
این شــرکت در تمــام ایران منحصر به فرد اســت و 
سرمایه انســانی متخصص و دلسوزی دارد که نه تنها 
سرمایه شــرکت لوله گستر بلکه سرمایه ملی به حساب 
می آیند و باید با ســرمایه گذاری صحیح و به موقع از 
این سرمایه ارزشمند در راستای تحقق گام دوم انقلاب 

و ارتقای توان اقتصادی-صنعتی کشور استفاده کنیم.

معاون نوسازی و بهره برداری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران:

لوله گستر اسفراین می تواند الگوی مناسبی برای نوسازی سایر صنایع باشد
خبر
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرایی کلاســه ۰۱۰۰۴۴۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد ، فی مابین محکوم لها مریم یوسفی 
و محکوم علیه قاسم رضائی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است : بجنورد 
– خیابان کشــاورز – کوچه شهید برزگر – پلاک ۱۴ منزل مرحوم علی محمد رضائی ، پلاک ثبتی ۱۹۵۳ فرعی از 

۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۱۵.۱۵ متر مربع.
توصیف و شرایط ملک : ملک مورد ترافع در حال حاضر یک باب منزل مسکونی قدیمی و دارای عرصه به مساحت 
۲۱۵.۱۵ متر مربع و دارای ۲ واحد مســکونی قدیمی ، ۱- در قســمت جلو ملک دارای یک واحد قدیمی مسکونی با 
دیوار حمال و ســقف  تیرچوبی با درب و پنجره آهنی در طبقه همکف و ۲- یک واحد مســکونی در انتهای ملک با 
مشــخصات دیوار حمال و ســقف طاق ضربی ، درب و پنجره آهنی سیستم گرمایشی بخاری گازی و دارای ۲ اتاق 
، حال و آشــپزخانه و امتیازات آب ، برق و گاز می باشــد.درحال حاضر با عنایت به موقعیت و مساحت ملک ارزش 
منطقه ای ، کاربری ملک ، متراژ زیربنا ، نوع ســاخت وســاز و قدمت بنا و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه 
ارزش تمامــی ۶ دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به انضمام امتیازات به مبلغ ۱۰.7۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یک 
میلیارد و هفتادو پنج میلیون تومان تعیین و اعلام نظر می گردد.توضیح ۱- باتوجه به عدم ارائه تقسم ترکه و یا عدم 
وجود تقســیم ترکه تعیین سهم الارث خوانده مشــخص نمی باشد ۲- ارزیابی ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن 
هرگونه بدهی احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی انجام گردید.و پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم 
الارث محکوم علیه به میزان دو ســیزدهم ملک مذکور بصورت مشــاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ساعت 
۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد ، بنابر 
این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی) نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۰۲۰۰۸ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له مصطفی کاظمی 
و محکوم علیه قدیر احمدی مبنی بر مطالبه وجه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

 مشــخصات زمین: یک قطعه زمین مسکونی دارای سند مالکیت شــش دانگ ۱- نام ونام خانوادگي مالک : قدیر 
احمدي . ۲- محل وقوع ملک : بجنورد - ضلع شمال شهر بجنوردجنوب جاده گاز ۳ -ملک دراجاره کسي نمي باشد 
و در تصرف قدیر احمدي اســت . ۴- ملک مورد خواســته یک قطعه زمین کشت نشده درپلاک ۴۲7۳ فرعي مجزا 
شده از ۱۶۶۶ فرعي از ۱۵۵- اصلي بخش ۲۔ بجنورد موسوم به کهنه کن است. مساحت ملک حدود ۳۵۶ مترمربع 
است . ۶- حقوق ارتفاقي ندارد 7-زمین جزو اراضي اوقافي وملي وموات روستایي وموات شهري نمي باشد. ۸- ملک 
در حال حاضر در تصرف آقاي قدیر احمدي است . ۹- مالکین ابتدا قاسم علي آبادي فرزند عبدالحسین طي مبایعه 
نامه ۱۰۵۹۶ ب حاج قدیر احمدي فروخته اســت .۱۰- قیمت مزایده ملک و بامنظور نمودن عوامل موثر در تعیین 
ارزش و قیمت ملک ولحاظ میزان اراضي مشمول به مبلغ ۳۵۶.۰۰۰.۰۰۰ تومان معادل سه میلیارد و پانصد وشصت 
میلیون ریال برآورد مي گردد. . نقطه جغرافیایي ۵۳۰۴77 ۴۱۵۱۳۳۳ مي باشــد. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی 
مقرر گردیده ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ ساعت ۱۱:۳۰ إلی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری 
در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشــنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در 
صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – کنعانی شناسه آگهی: ۱۴۱۰۵۸7  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۹/۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
صادق صفرنیا از محل مالکیت رســمی محمــد چارقدوزی برابر رای شــماره ۲۵7۰_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰7/۲۸ 

_کلاسه ۰۰۶۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۲۵
شناسه آگهی : ۱۴۰۲7۸7

اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
پاسخ سخنگوی وزارت خارجه به سوالی درباره امکان 

بازگشت رعنا رحیم پور به ایران
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری 
امروز خود به ســوالی در خصوص حواشــی ایجادشده 
پیرامون رعنا رحیم پور، مجری شبکه بی بی سی پاسخ 
داد. خبرنگاری پرسید: با توجه به تهدید رعنا رحیم پور، 
اگر او بخواهد به ایــران بازگردد این امکان وجود دارد؟ 
کنعانی پاســخ داد: شــهروندان ایرانی برای بازگشت به 
ایــران هیچ ممنوعیتی ندارند. هــر فردی که علاقه مند 
به ســفر به ایران است، این تســهیلات برایش فراهم 
اســت، مگر آنهایی که جرمی در ارتباط با ایران مرتکب 
شــده باشند که باید پاســخگوی جرم خود باشند. هیچ 
شهروندی برای سفر و بازگشــت به ایران با ممنوعیت 

مواجه نیست.

توصیه رئیس کل بانک مرکزی برای افرادی که نگران 
نوسان در بازار ارز هستند

صالح آبادی در خصوص رفــع نگرانی مردم با توجه به 
نوسانات نرخ ارز، گفت: افرادی که نگران نوسان در بازار 
ارز هســتند و به این دلیل خرید ارز انجام می دهند، باید 
بداننــد که از روز های آینده ابــزار جدید را در این حوزه 
معرفی می کنیم تا بتوانند اوراقی را که منتشــر می شود 
خریداری کنند و دیگر نگرانی از این جهت نداشته باشند. 
خریداران در سررسید هایی مشخصی می توانند اوراق را 
به بانک مرکزی بفروشــند. جزئیات این ابزار جدید طی 
امروز و یا فردا منتشر می شــود و می تواند نگرانی افراد 

را برطرف کند.

خانه سینما: ۱۰۰ هنرمند بازداشت یا ممنوع الخروج 
شده اند

شرق نوشت: حدود دو ماه پیش کمیته  ای تحت عنوان 
کمیته حمایت حقوقی و قضایی از ســینماگران در خانه 
سینما تشــکیل شــد. در این کمیته همایون اسعدیان، 
علیرضا حســینی، مهدی کوهیان، علــی مردانه و نغمه 
دانش آشــتیانی حضور دارند. ایــن کمیته برای حمایت 
حقوقی و قضایی از سینماگران که در وقایع اخیر یا قبل 
از آن احضار، ممنوع الخروج، ممنوع الکار و یا بازداشــت 
و زندانی شــده اند، تشکیل شده است و با همکاری خانه 
تئاتر و موسیقی لیســتی ۱۰۰ نفره از هنرمندان ممنوع 
الخروج و بازداشتی تهیه کرده و خبر از ممنوع الخروجی 

اکثر بازیگران مشهور و کارگردان ها می دهد.

آیت الله جوادی آملی: اختلاف را حل کن، نه مخالف را 
از پا در بیاور!

آیت الله جوادی آملی در ویدیویی که در صفحه رســمی 
اینستاگراش منتشر کرده اســت گفت: هر کس با شما 
اختــلاف دارد؛ اختلاف را حل کن، نــه مخالف را از پا 
دربیــاور. بدی را با نیکی جــواب بدهید. مرض را که با 
مرض مداوا نمــی کنند؛ با دارو درمــان می کنند. این 
پیام قرآن اســت: با هر مخالفی باید ســعی کنی خلاف 
را بــرداری ،بدی را بردارید نه شــخص مخالف را. این 
مساله یک امر جهانی اســت؛ غرب هم اگر می خواهد 
متمدانــه زندگی کند، باید اختلاف خــود را حل کند نه 
اینکه مخالف را تحت فشــار قرار دهد. در شرق هم باید 

همین طور باشد.
گزارش خبرگزاری قوه قضائیه از وضعیت حسین رونقی

میــزان، خبرگزاری رســمی قوه قضاییه نوشــت: طبق 
بررسی ها حال عمومی رونقی خوب و کاملا پایدار است 
و وی به زودی از بیمارســتان مرخص می شــود. میزان 
در ادامه نوشــت: »از ابتدای بازداشــت حسین رونقی، 
جریان های خبری خاص سعی بر بحران نمایی از وضعیت 
جسمی این فرد داشــتند و از همان ابتدا تیم جریان ساز 
خبری ادعایی مبنی بر وارد آمدن آسیب جسمی به وی 
را مطرح کردند که پیگیری ها نشــان می دهد، ادعاهایی 
از جنس آســیب رسیدن به پاهای این فرد به هیچ وجه 
صحت نداشــته است بحران سازی پیرامون اخبار مربوط 
به حســین رونقی البته از چند روز پیش و با خبر مربوط 
به اعتصاب غذای وی وارد فضای جدیدی شــد تا اینکه 
روز گذشته و بنا به تشخیص پزشک زندان که وضعیت 
ســلامت رونقی را لحظه ای رصد می کرده است، او به 
منظــور دریافت درمان تکمیلی به بیمارســتان خارج از 
زندان اعزام  می شود و در پی اعزام رونقی به بیمارستان 
خارج از زنــدان بود که برخی اخبــار کاملا دروغ مانند 
اینکه قلب وی موقع رســیدن به بیمارستان از کار افتاده 
و او در بیمارســتان احیا گشــته است در فضای مجازی 
و رســانه های معاند منتشر شــد تا مخاطبین این اخبار 
احساس کنند وضعیت جسمی حسین رونقی وخیم است.

پیگیری های خبرگزاری میزان اما نشــان می دهد چنین 
اخباری به هیچ وجه صحت نداشته و وی با شرایط حاد 
جسمانی به بیمارستان منتقل نشده بوده و تصمیم اعزام 
به بیمارســتان برای جلوگیری از وقوع هرگونه شرایط 
بالینی نامناسب صورت پذیرفته است. بنا بر این گزارش، 
حال عمومی رونقی خوب و کاملا پایدار اســت و وی به 

زودی از بیمارستان مرخص می شود.«

محبعلی: احتمال بازگشت پرونده ایران به شورای 
امنیت وجود دارد

قاســم محبعلی گفت: هم محتمل اســت که مکانیزم 
ماشــه فعال شــود و هم اینکه بر اساس گزارش های 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به شورای حکام 
احتمال مطرح شــدن مجدد پرونده هسته ای ایران در 

شورای امنیت وجود دارد.

پذیرش اعاده دادرسی در پرونده جعفر پناهی
وکیل مدافع جعفر پناهی -کارگردان سینما- از پذیرش 
اعاده دادرســی پرونده موکلش از ســوی دیوان عالی 
کشــور خبر داد.صالح نیک بخت در گفت وگو با ایسنا 
در این باره گفت: دیوان عالی کشــور درخواست اعاده 
دادرســی ما را در پرونده پذیرفته است.وی در پاسخ به 
این که با پذیرش اعاده دادرسی چه تغییری در پرونده 
ایجاد می شــود و آیا احتمال آزادی جعفر پناهی وجود 
دارد، گفت: ما اقدامات قانونی را از طریق قضایی دنبال 
می کنیم.ستایشی ســخنگوی قوه قضائیه ۲۸ تیرماه 
ســال جاری در نشســت خبری در پاسخ در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده جعفــر پناهی و اینکه اتهام او 
چیســت، گفت: برای این فرد در سال ۸۹ دادنامه ای از 
سوی شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب صادر شده بود که اتهام 
این فــرد در پرونده مورد بحث اجتمــاع و تبانی علیه 
امنیت ملی بوده و به پنج سال حبس محکوم شده بود 
و از باب فعالیت تبلیغی علیه نظام هم یک سال حبس 
گرفته بود که در مجموع شش سال حبس داشت. این 
دادنامه قطعی و لازم الاجراســت.طبق گفته ستایشی، 
جعفر پناهی ۲۰ تیر ماه ســال جاری برای تحمل کیفر 

حبس به بازداشتگاه اوین معرفی شده است.

رئیس دولت اصلاحات: اگر نمی خواهیم تقاضاهای 
نسل جدید را برآورده کنیم، دست کم اعتراض آنها 

را بفهمیم
رئیس دولت اصلاحات، با بیان اینکه براندازی نه ممکن 
اســت نه مطلوب، ولی ادامه وضــع کنونی زمینه های 
فروپاشی اجتماعی را بیشــتر می کند و کم هزینه ترین 
و پرفایده ترین راهکار خوداصلاحی نظام است، گفت: 
نســل جدید که جهان ویژه خود را دارد، سرمایه بزرگ 
امروز و فردای ماســت. اگر نمی خواهیم یا نمی توانیم 
تقاضاهای او را برآورده کنیم، دست کم ذهنیت، امید و 

اعتراض او را بفهمیم.
سیدمحمد خاتمی در دیدار با جمعی از علاقه مندان به 
مسائل سیستان و بلوچستان با اشاره به وضعیت امروز 
ایران، اظهار کرد: ایران عزیز که در تاریخ، تندبادهای 
ســهمگینی را از ســر گذرانده و افتان و خیزان تاریخ 
پردرد و رنج و البته افتخارآمیز خود را رقم زده اســت، 
این روزها حال خوشی ندارد و بدخواهان و دشمنان از 
بیرون و درون پیشــرفت و سربلندی آن را مورد تهدید 
قرار داده اند، ولی جســم مجروح و روح آزرده آن چشم 

به آینده بهتر دوخته است.

وی خطاب به جمع حاضر، گفــت: از گزارش جامع و 
آسیب شناســانه شما از حوادث سیســتان و بلوچستان 
و علــل و عوامل پدیدآمدن آنهــا و احیاناً راه درمان و 
برون رفت از بحران تشــکر می کنم و تقاضا دارم این 
مطالب را به اطلاع دســت اندرکاران امور برسانید و بر 
مســئولان نیز فرض اســت که علاوه بر تحلیل ها و 
گزارش هایی که از مجاری رســمی می رسد از طریق 
مجاری بی طرف و خیرخواه در جریان امور قرار گیرند. 
رئیــس دولت اصلاحات با اشــاره بــه وضعیت امروز 
سیســتان و بلوچســتان، تاکید کرد: در مورد سیستان 
و بلوچســتان مظلوم و عزیــز و آنچه این روزها بر آن 
گذشته اســت چند نکته را عرض می کنم؛ اولًا عزل 
یک مســئول - هرچند بســیار دیر - کار درستی بود 
و انتظار این اســت در برخورد با کســانی که مقصرند 
دســت کم سرعتی به خرج داده می شد که متأسفانه در 
برخورد با معترضان می شــود. در ثانی همه مسببان و 
برنامه ریزان و تخلف کنندگان مورد بازخواست و برخورد 

قرار گیرند و ثالثاً اینکه در.

رحیمی جهان آبادی: مردم منتظر نتایج عملی سفر 
هیات اعزامی رهبری به بلوچستان هستند

یک عضو فراکســیون اهل ســنت مجلس شــورای 
اسلامی سفر نماینده رهبری به بلوچستان را دیر هنگام 
اما ارزشــمند و قابل تقدیر خواند و گفت: مردم منتظر 
نتایج عملی این ســفر برای اجــرای عدالت و برخورد 
با هرگونه تخلف، قصور و جرم هســتند.جلیل رحیمی 
جهان آبادی عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: 
»ســفر نماینده رهبری به بلوچســتان و دیدار با علما، 
بزرگان و مردم این منطقــه اگرچه دیر هنگام، کاری 
ارزشــمند و قابل تقدیر است.مردم منتظر نتایج عملی 
ســفر برای اجرای عدالت و برخورد با هرگونه تخلف، 
قصور و جرم هســتند. بیش از گذشته نیازمند حاکمیت 

خردمندانه و بازگشت آرامش و امنیت عادلانه ایم.«

رشیدی کوچی:  در هیچ کجای بیانیه مجلس نیامده که 
معترضین را اعدام کنید

عضو کمیســیون امور داخلی مجلس نوشت:  در هیچ 
کجای بیانیــه مجلس نیامده کــه معترضین را اعدام 
کنید! چنین خزعبلاتی زاییده ذهن مریض فرقه رجویه 
و تیم تروریســت رسانه ای بن ســلمان سعودی است.

جلال رشیدی کوچی نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد 
و ارســنجان و عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای 
مجلس در توئیتی نوشت: در هیچ کجای بیانیه مجلس 
نیامده که معترضین را اعــدام کنید! چنین خزعبلاتی 
زاییــده ذهن مریــض فرقه رجویه و تیم تروریســت 
رسانه ای بن سلمان سعودی است. برخورد عبرت آموز 
قوه قضاییه با محاربینی که دست به اسلحه شده و به 
جان و مال مردم تعرض کردند، خواسته به حق ملت و 

نمایندگان ملت است.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰7۵۱ ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد ، فیمابین محکوم له طاهره پور طیبی 
و معصومــه پور طیبی و محکوم علیه علی محبــت طلب با موضوع مطالبه وجه به مبلغ 7.۴۰۲.۳۰۵.۰۰۰ریال بابت 
محکوم به و مبلغ ۳7۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال بابت نیم عشــر دولتی ، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناســی ملک به 

مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک : عبارتست از ششدانگ ملک مشاعی عرصه و اعیان یک باب آپارتمان مسکوني طبقه سوم شرقي 
واقع در بجنورد ، خیابان طالقاني غربي ، خیابان فرهادي ، نبش شــمالي کوچه فرهادي ســه از مجتمع ۱۲ واحدي 
پنج ســقف ، طبقات اول و دوم سه واحدي و سه طبقه فوقاني بصورت دو واحدي با اسکلت بتن سقف تیرچه بلوک 
، به مســاحت حدود ۱7۳ متر مربع ، سه خواب ، داراي آسانســور ، درب ضد سرقت پارکینگ و انباري در همکف ، 
پنجره دوجداره پي وي سي ،کابینت ام دي اف ، امتیازات آب و برق و گاز مجزي ، کف واحد سرامیک ، سقف داراي 
گچبري و رابیس بندي و نور مخفي، نما ســنگ ، گرمایش پکیج و رادیاتور ، فر و گاز در آشــپزخانه و فاقد پایانکار و 
تفکیک واحدها میباشد. با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل و پارامترهای موثر منجمله موقعیت 
جغرافیایي ، شــرایط توپوگرافي ، مســاحت عرصه و اعیان ، کاربري ملک ، دهانه ملک ، نورگیري واحد ، مصالح و 
لوازم بکار رفته در بنا ، امتیازات موجود ، وضعیت پارکینگ و انبار واحد، وضعیت پایانکار و تفکیک ، عرف محل و .... 
بدینوسیله ارزش پایه ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان موصوف بدون پایانکار و تفکیک و با وضعیت موجود ، بدون 
در نظر گرفتن دیون احتمالي به اشــخاص حقیقي یا حقوقي )علي الخصوص بدون در نظر گرفتن دیون شــهرداري 
براي اخذ پایانکار و تفکیک( جمعا به مبلغ ۲۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) بحروف : بیســت و دو میلیارد ریال معادل دو 
میلیارد و دویســت میلیون تومان ( برآورد و بحضور تقدیم میگردد . و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
ملک فوق در روز ۳ شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ و از ساعت ۱۲:۳۰ الی۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به صورت مشاعی و بمیزان محکوم به و هزینه های اجرایی بفروش برسد ، بنابراین 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده می توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
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